ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƢỜNG TRUNG LƢƠNG

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:92/ TB-UBND         Trung Lương, ngày 05 tháng 8  năm 2020

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách quân nhân đề nghị xác nhận thƣơng binh

Thực hiện Thông tư liên tịch số 28/2013/TTLT-BLĐTBXH-BQP ngày

22/10/2013 về việc hướng dẫn xác nhận liệt sỹ, thương binh, người hưởng chính sách

như thương binh trong chiến tranh không còn giấy tờ. Căn cứ vào hồ sơ, bản khai của

đối tượng và ý kiến đề nghị xác nhận thương binh của Hội Cựu chiến binh phường

Trung Lương; ý kiến đề nghị xác nhận thương binh của Hội người cao tuổi phường

Trung Lương.

Ủy ban nhân dân phường Trung Lương thông báo niêm yết công khai danh

sách đề nghị xác nhận thương binh với đối tượng Đinh Sơn Thủy.

TT
Họ và Tên

Năm sinh

Nhập ngũ

Xuất ngũ

Đơn vị khi bị

thƣơng

Cấp bậc,

chức vụ khi

bị thƣơng

Thời gian ,

nơi bị

thƣơng

Quê quán,

Thƣờng trú

1
Đinh Sơn Thủy

1956

8/1976

7/1982

Đại đội 23,
Phòng kỷ thuật,

Sư đoàn 309;

Mặt trận 479.

Thượng sỹ;

Phó trung đội

trưởng

19/6/1980

Battambong;

Campuchia.

  Trung Lương-

Đức Thọ-Hà Tĩnh.

- 202/16/12,

Võ Văn Tần-

Phường 5-Quận 3

TP Hồ Chí Minh.

Từ 14 giờ, ngày 05/8/2020 đến 14 giờ ngày 19/8/2020, tại nhà văn hóa TDP

Tiên Sơn - phường Trung Lương.

Vậy Ủy ban nhân dân phường Trung Lương thông báo để toàn thể nhân dân

phường Trung Lương được biết. Trong vòng 15 ngày kể từ khi có thông báo niêm

yết, nếu ai có ý kiến gì phát hiện thông tin về xác nhận đối tượng thương binh hoặc

có ý kiến thắc mắc về việc đề nghị xác nhận đối tượng thương binh trong danh sách

niêm yết đề nghị báo cáo hoặc phản ánh về Ủy ban nhân dân phường để được tiếp

thu, giải quyết và giúp đỡ đối tượng thương binh hoàn tất thủ tục đề nghị xác nhận

thương binh để giải quyết chế độ theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- TTr Đảng ủy, TTr HĐND;

- UBND phường , TTr UBMTTQ;

- Hội đồng NCC;

- Các Tổ chức đoàn thể;

- Đài truyền thanh thông báo;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Luân

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-08-06T09:42:44+0700

		ubtrungluong.hl@hatinh.gov.vn
	2020-08-06T09:43:15+0700